
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 63 GABRIEL ALBERTO SILVA DE 
CARVALHO PINTO

M2024 - PEGASUS 00:03:02 19,74 00:15:12

2 343 LUIZ CELSO DE CASTRO M3034 - 00:03:14 18,56 00:16:10

3 11 ALTAIR ROSA DA SILVA M4549 - MOVA/ARCOLAF 00:03:18 18,22 00:16:28

4 36 EDERSON BARBOSA DOS SANTOS M3539 - DOM PEDRO  00:03:20 17,96 00:16:42

5 88 JEFERSON SOUZA CORREIA M3539 - DOM PEDRO / ACORLAF 00:03:24 17,66 00:16:59

6 47 MILLER CHAGAS M3034 1 00:03:27 17,39 00:17:15

7 172 RAMON FELLIPE DOS SANTOS 
GONÇALVES

M2529 1 00:03:27 17,39 00:17:15

8 66 GABRIEL PARELI PEREIRA 
RODRIGUES

M2024 1 ACROB 00:03:28 17,27 00:17:22

9 128 LUIZ HENRIQUE DA SILVA M2529 2 ACADEMIA ESPAÇO 
FITNESS

00:03:29 17,22 00:17:25

10 173 RAPHAEL PEREIRA DOS SANTOS M3539 1 00:03:29 17,22 00:17:25

11 54 FERNANDO GUERRA FARIA M3539 2 MOVA ASSESORIA 00:03:30 17,14 00:17:30

12 51 FÁBIO SABRINO EUZEBIO M2529 3 MOVA ASSESORIA 00:03:31 17,05 00:17:36

13 126 LUIS PAULO FERREIRA M3034 2 PEGASUS 00:03:32 16,98 00:17:40

14 132 MARCOS AFONSO PEREIRA M4044 1 MOVA ASSESORIA 00:03:33 16,90 00:17:45

15 129 MAGNO DA ROCHA BITTENCOURT M3034 3 MOVA ASSESORIA 00:03:34 16,81 00:17:51

16 56 FERNANDO ZACARIAS DE OLIVEIRA M4044 2 PEGASUS 00:03:36 16,68 00:17:59

17 340 FRANK AUGUSTO M4044 3 00:03:36 16,68 00:17:59

18 320 FABRICIO ABDO SILVA M3539 3 00:03:37 16,57 00:18:06

19 171 RAIMUNDO SANTOS JUNIOR M3034 4 MTT 00:03:38 16,54 00:18:08

20 145 MATHEUS HENRIQUE DA CONCEIÇÃO 
PAIXÃO

M0019 1 J10 FITNESS 00:03:39 16,47 00:18:13

21 62 GABRIEL  REIS M2529 4 PEGASUS 00:03:39 16,42 00:18:16

22 337 MARCOS PAULO SILVA M2024 2 00:03:40 16,35 00:18:21

23 13 ANDRÉ LUIZ DE SOUZA M3539 4 00:03:41 16,27 00:18:26

24 162 PAULO VITOR RIBEIRO DOS SANTOS M2529 5 BLANKA ACADEMIA 00:03:42 16,23 00:18:29

25 106 JUNIOR CESAR SANTOS MACHADO M2529 6 00:03:43 16,13 00:18:36

26 120 LUCAS CONDÉ CHAGAS M3539 5 00:03:45 16,00 00:18:45

27 67 GERALDO MAGELA MOREIRA M5054 1 NAO 00:03:50 15,67 00:19:09

28 21 CARLOS ALBERTO PEREIRA DA SILVA M5054 2 EXÉRCITO BRASILEIRO 00:03:53 15,45 00:19:25

29 215 WAGNER SILVA FIRMINO M3539 6 MOVA ASSESORIA 00:03:54 15,36 00:19:32

30 3 ADRIANO JOSÉ VIEIRA DA COSTA M3539 7 00:03:56 15,27 00:19:39

31 7 ALEXANDRE ALVES M3539 8 00:03:57 15,18 00:19:46

32 64 GABRIEL AUGUSTO CÂNDIDO 
MONTEIRO

M2529 7 00:03:58 15,14 00:19:49

33 53 FELIPE HENRIQUE TEIXEIRA DE 
JESUS

M3034 5 00:03:58 15,13 00:19:50
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34 55 FERNANDO ROBERTO MEIRA M3539 9 00:03:59 15,03 00:19:58

35 317 WANDERSON M CONTA M4044 4 00:04:00 14,99 00:20:01

36 92 JOÃO BATISTA FERREIRA M5054 3 DOM PEDRO 00:04:02 14,89 00:20:09

37 177 RENATO ANGELO DE OLIVEIRA M5054 4 00:04:02 14,89 00:20:09

38 77 HELBERT HENRIQUE SILVA RIBEIRO M3034 6 EQUIPE PROFETA RUN 00:04:05 14,72 00:20:23

39 20 BRUNO PEREIRA VIEIRA M2024 3 00:04:07 14,55 00:20:37

40 96 JOÃO PEDRO LEANDRO PINHEIRO M2024 4 VO²RUN 00:04:08 14,50 00:20:41

41 348 ANGELO OTÁVIO M3539 10 00:04:09 14,43 00:20:47

42 31 DANIEL LUIZ GOMES DE CASTRO M4044 5 GOMESLIMA RUNNERS 00:04:10 14,42 00:20:48

43 50 FÁBIO JOSE DE ARAUJO ALVES M3034 7 00:04:11 14,33 00:20:56

44 149 MURILO REZENDE M3034 8 CACHOEIRA 00:04:11 14,33 00:20:56

45 82 JAIR DE SOUZA M6064 1 MOVA 
ASSESORIA/ACORLAF

00:04:11 14,32 00:20:57

46 146 MAURÍLIO JÚNIOR CARDOSO 
RODRIGUES

M3539 11 00:04:11 14,32 00:20:57

47 148 MILTON M3034 9 CEVADAS RUNNERS 00:04:11 14,32 00:20:57

48 87 JEAN PAULO M3539 12 NÃO 00:04:12 14,29 00:21:00

49 163 PHAGNER PHILIPE DE O. TEIXEIRA M3539 13 00:04:14 14,17 00:21:10

50 189 RUBENS PEREIRA DE ALMEIDA M3034 10 MOVA ASSESORIA 00:04:14 14,16 00:21:11

51 329 CLEITON BRUNO DE SOUZA M2024 5 00:04:16 14,04 00:21:22

52 182 RODRIGO BARBOSA M4044 6 00:04:17 14,03 00:21:23

53 97 JOÃO VICTOR CARVALHO TEREZA M3034 11 00:04:17 13,99 00:21:27

54 127 LUIZ FELIPE DA COSTA SILVA M2529 8 DUNAMAI 00:04:19 13,91 00:21:34

55 349 ANDERSON SANTOS M3034 12 00:04:19 13,89 00:21:36

56 78 HELDES MOREIRA M4549 1 WL SPORT CENTER 00:04:20 13,87 00:21:38

57 70 GIOVANNE SAMPER ANTUNES M3539 14 00:04:23 13,70 00:21:54

58 175 REINALDO ADRIANO ISRAEL M3539 15 MOVA ASSESORIA 00:04:23 13,69 00:21:55

59 59 FLÁVIO FERNANDES PEREIRA LOPES M3034 13 00:04:24 13,64 00:22:00

60 25 CELSO GURGEL CANCELA M2529 9 ASSIS RUNNING 00:04:24 13,62 00:22:02

61 30 DANIEL DE OLIVEIRA SOUZA M3539 16 CROSSFIT ZEUS 00:04:26 13,55 00:22:08

62 42 ELI ANTONIO RODRIGUES M5559 1 00:04:26 13,55 00:22:08

63 94 JOÃO MARCOS ROMAN M4044 7 00:04:28 13,45 00:22:18

64 22 CARLOS WAGNER SILVA DE SOUZA M4044 8 00:04:28 13,41 00:22:22

65 330 DIECE DIANNES CARVALHO M4549 2 00:04:28 13,41 00:22:22

66 336 DANILO LUIZ M4044 9 00:04:29 13,39 00:22:24

67 33 DEVÂNIO SANDER DE MARSELHA M3539 17 00:04:33 13,18 00:22:46

68 142 MARISSON ALVES DE ANDRADE M5054 5 00:04:34 13,15 00:22:49

69 216 WARLLEN SANTOS M3539 18 MTT 00:04:34 13,14 00:22:50
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70 217 WELERSON JOSÉ DA SILVA M5559 2 00:04:35 13,09 00:22:55

71 100 JOSÉ LUIZ DE ALMEIDA MACHADO M6599 1 MOVA 
ASSESORIA/ACORLAF

00:04:35 13,07 00:22:57

72 74 GUILHERME AUGUSTO DE OLIVEIRA M2529 10 00:04:36 13,06 00:22:58

73 81 JACKSON BRAVOS RODRIGUES 
BITENCOURT 

M3034 14 00:04:36 13,04 00:23:00

74 150 MYCOLL DOUGLAS SOUZA 
FERNANDES

M3539 19 00:04:36 13,02 00:23:02

75 200 TALISON DA COSTA FERREIRA M2024 6 AREIA SPINNER 00:04:38 12,97 00:23:08

76 158 PATRICK ELIAN LOPES LIBERATO M0019 2 LA 00:04:38 12,95 00:23:10

77 119 LOURIVAL COELHO NETO M5559 3 ACC 00:04:40 12,86 00:23:20

78 65 GABRIEL MARIOZA TAVARES M3034 15 TEAM ZEUS 00:04:41 12,83 00:23:23

79 60 FLAVIO XISTO COIMBRA M4549 3 ACORLAF 00:04:42 12,78 00:23:28

80 218 WESLEY BATISTA MAIA M3539 20 MOVA ASSESORIA 00:04:43 12,74 00:23:33

81 32 DANILO FELIPE NETO M2529 11 TEAM ZEUS 00:04:43 12,70 00:23:37

82 91 JOÃO ANTÔNIO PINTO M6064 2 ACORLAF 00:04:44 12,67 00:23:41

83 345 WAGNER U[LUIZ DE PAUAL M3539 21 00:04:44 12,67 00:23:41

84 37 EDERSON JOSE GOMES M3539 22 EDU MANTENA 00:04:46 12,58 00:23:51

85 76 GUSTAVO HENRIQUE DE SOUZA 
BARBOSA

M3034 - MOVA 
ASSESORIA/ACORLAF

00:04:46 12,57 00:23:52

86 75 GUILHERME DAYRELL M3539 23 00:04:49 12,45 00:24:06

87 52 FABRICIO CUNHA DAS GRAÇAS M4044 10 00:04:50 12,42 00:24:09

88 6 ALEX SOUZA COELHO M3034 16 MOVA ASSESORIA 00:04:51 12,38 00:24:14

89 204 THALYZ ROBSPIERRY L. SOUZA M2529 12 TEAM ZEUS 00:04:53 12,29 00:24:25

90 35 DOUGLAS ANGÊLO DE OLIVEIRA M3034 17 00:04:55 12,19 00:24:37

91 95 JOÃO PAULO RODRIGUES MEIRELES M3539 24 00:04:57 12,11 00:24:46

92 181 ROBERTO TARCISIO DOS SANTOS M5054 6 00:04:58 12,07 00:24:51

93 341 RONALDO OLIVEIRA AGUIAR M3034 18 00:04:59 12,03 00:24:56

94 83 JAMES PEREIRA MATOS M4549 4 00:04:59 12,02 00:24:58

95 185 RONALD LUCAS DE ALMEIDA M4549 5 MOVA ASSESORIA 00:05:01 11,96 00:25:05

96 195 SILVIO PLAUZINO FILHO M6599 2 ACORLAF 00:05:01 11,94 00:25:07

97 16 ANTONIO GABRIEL FERREIRA E 
BARROS

M2024 7 00:05:06 11,77 00:25:29

98 93 JOÃO LUIZ DIANA M5559 4 MOVA ASSESORIA 00:05:08 11,70 00:25:39

99 184 RONALD ADRIAN JADIR FERREIRA M0019 3 00:05:11 11,56 00:25:57

100 116 LEONARDO CAZULA NUNES DIAS M2024 8 TEAM ZEUS 00:05:15 11,44 00:26:13

101 161 PAULO ROGERIO FELIPE DE SOUZA M4044 11 00:05:23 11,15 00:26:55

102 331 ERICK FELIPE VIEIRA LOURENÇO M3034 19 00:05:25 11,08 00:27:04

103 101 JOSÉ VICENTE DE REZENDE M6064 3 MOVA 
ASSESORIA/ACORLAF

00:05:25 11,06 00:27:07
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104 332 MARIO MARCIO PEREIRA M5559 5 00:05:25 11,06 00:27:07

105 324 MARCOS LUCIANO M2529 13 00:05:28 10,98 00:27:20

106 178 RENATO DOS SANTOS LISBOA M4044 12 INSTITUTO LISBOA 00:05:31 10,86 00:27:37

107 205 THIAGO AUGUSTO RODRIGUES SILVA M0019 4 00:05:35 10,74 00:27:56

108 99 JOSÉ EDUARDO RESENDE MOREIRA M2529 14 00:05:40 10,59 00:28:19

109 19 BRAZ MESSIAS DE LACERDA M4549 6 00:05:41 10,56 00:28:25

110 124 LUIS FERNANDO REIS SANT ANA M3034 20 00:05:43 10,50 00:28:35

111 160 PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA M6064 4 00:05:45 10,43 00:28:46

112 15 ANGELO M4549 7 100 FINGIMENTO 00:05:46 10,42 00:28:48

113 328 JULIO CESAR BORGES M2529 15 00:05:52 10,23 00:29:19

114 61 FREDERICO WILLIAN MAGALHÃES 
OLIVEIRA

M2024 9 00:06:12 9,67 00:31:01

115 131 MARCONI DE ARRUDA PEREIRA M3539 25 00:06:14 9,62 00:31:11

116 10 ALISSON ARLEY FIRMINO M3539 26 BLANKA ACADEMIA 00:06:24 9,38 00:31:59

117 153 NAYARA CAROLINA DE SILVA 
OLIVEIRA

M3034 21 00:06:25 9,36 00:32:03

118 49 FABIANO JOSÉ EGÍDIO M3034 22 00:06:55 8,68 00:34:33

119 333 GABRIEL HENRIQUE SILVA M2529 16 00:07:04 8,48 00:35:22

120 338 SEBASTIÃO ALENCAR M6599 3 00:09:18 6,45 00:46:29
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1 58 FLAVIANA HERMEGILDO DE OLIVEIRA 
BARBOSA

F3539 - MOVA ASSESORIA 00:03:59 15,09 00:19:53

2 346 DARLENE CRISTIANA F3034 - 00:04:06 14,62 00:20:31

3 122 LUCIANA SOUZA COSTA F3539 - CEVADAS 
RUNNERS/MOVA 

ASSESORIA

00:04:16 14,04 00:21:22

4 151 NATÁLIA DE ASSIS GONÇALVES 
ARAÚJO

F3034 - EDU MANTENA 00:04:19 13,90 00:21:35

5 188 ROSILENE TAVARES DE PAULA F5054 - FLASH RUNNING 00:04:19 13,89 00:21:36

6 85 JAQUELINE DE MELO CARVALHO E 
SILVA

F3539 1 00:04:22 13,73 00:21:51

7 84 JANAÍNA REIS COSTA F3034 1 MOVA ASSESORIA 00:04:24 13,65 00:21:59

8 137 MARIA DO CARMO FERREIRA BASTOS F4044 1 MOVA ASSESORIA 00:04:30 13,35 00:22:28

9 180 ROBERTA REGINA ARONI DE 
AZEVEDO

F3539 2 ASSIS RUNNING 00:04:31 13,26 00:22:37

10 152 NATÁSSIA CAMILA JADIR FERREIRA 
LOPES

F3034 2 ACADEMIA SÔNIA 00:04:35 13,10 00:22:54

11 191 SAMIRA DE OLIVEIRA MAIA GOMES F3034 3 EDU MANTENA 00:04:35 13,09 00:22:55

12 9 ALINE MAIA DOS SANTOS F3539 3 MOVA ASSESORIA 00:04:40 12,88 00:23:18

13 34 DIULLE MARQUES DA SILVA F2024 1 PEGASUS 00:04:43 12,72 00:23:35

14 26 CHRISTIANE DE ALENCAR PIRES 
PEREIRA

F3034 4 AREIA  SPINNER 00:04:47 12,56 00:23:53

15 40 ELAINE APARECIDA CUSTÓDIO F3539 4 EDU MANTENA 00:04:48 12,52 00:23:58

16 48 FABIANA APARECIDA GUEDES 
CAZULA

F2529 1 TEAM ZEUS 00:04:50 12,41 00:24:11

17 12 ANA PAULA DA CUNHA F3034 5 00:04:52 12,31 00:24:22

18 174 REGIANE ISABEL PEREIRA DE SOUZA 
PEIXOTO

F3539 5 ASSIS RUNNING 00:04:53 12,30 00:24:24

19 164 POLLYANNA RIBEIRO DOS SANTOS 
PENA MATOS

F4044 2 00:04:53 12,29 00:24:25

20 110 KELE CRISTINA DE ALBUQUERQUE 
MELO

F3034 6 TREINAMENTO 
FUNCIONAL TOP E 

BRUTO

00:04:57 12,13 00:24:44

21 335 JAQUELINE A MOREIRA F3539 6 00:04:57 12,11 00:24:46

22 28 CLAUDIA MARIA RODRIGUES DE 
SOUZA

F4044 3 00:04:59 12,03 00:24:56

23 104 JULIANA VIANNA CRUZ F4044 4 00:05:00 12,00 00:25:00

24 108 KARLA CRISTIANE ALVES DE 
REZENDE

F4044 5 00:05:01 11,97 00:25:04

25 314 BARBARA DINIS FARIA F2529 2 00:05:03 11,87 00:25:17

26 144 MARTA SILVEIRA MIRANDA F5054 1 ACORLAF 00:05:08 11,70 00:25:39

27 121 LUCIANA BORGES PASSOS CAETANO F4044 6 00:05:09 11,65 00:25:45

28 24 CASSIA CRISTINA DOS SANTOS F4044 7 MOVA ACESSORIA/F. 
MOLLA PERSONAL

00:05:10 11,60 00:25:52

29 170 RAFAELA EDUARDA F2529 3 PEGASUS 00:05:10 11,60 00:25:52

30 39 EDUARDA MOREIRA BARBOSA F2024 2 ASSIS RUNNING 00:05:11 11,59 00:25:53
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31 140 MARIA DA CONCEIÇÃO F5559 1 TREINAMENTO 
FUNCIONAL TOP E 

BRUTO

00:05:11 11,59 00:25:53

32 321 GEISIANE MENEZES DOS SANTOS F3034 7 00:05:11 11,59 00:25:53

33 139 MARIA FÁTIMA F5559 2 CEVADAS RUNNERS 00:05:11 11,57 00:25:56

34 2 ADRIANA Mº CANDIDA F5054 2 00:05:13 11,49 00:26:07

35 79 ILANA JANAÍNA XAVIER F2024 3 00:05:18 11,32 00:26:30

36 73 GRAZIELE DA SILVA ANUNCIAÇÃO F2024 4 00:05:19 11,29 00:26:35

37 141 MARIA RITA AMANCIO F6599 1 CEVADAS RUNNERS 00:05:20 11,24 00:26:42

38 41 ELENICE MARIA DA SILVA F2024 5 00:05:21 11,21 00:26:45

39 342 TAMARA DA COST FERREIRA 
BARBOSA

F2529 4 00:05:22 11,19 00:26:49

40 38 EDMIRDES DE OLIVEIRA CORRÊA F4549 1 MOVA ASSESORIA 00:05:27 11,02 00:27:14

41 190 RUBIANA DA SILVA BARBOSA F3539 7 EDU MANTENA 00:05:27 11,00 00:27:16

42 29 CRISTIANE SANTIAGO F3539 8 00:05:32 10,86 00:27:38

43 165 QUECYA COSTA F2529 5 00:05:36 10,73 00:27:58

44 206 VANESSA CRISTINA VITAL GOMES F3034 8 GUTIERREZ RUNNING 00:05:36 10,71 00:28:01

45 315 LIRIANE DE FATIMA RUFINO F3539 9 00:05:38 10,65 00:28:10

46 156 OLIVIA CRISTINA DE FREITAS F3539 10 00:05:40 10,59 00:28:19

47 138 MARIA EFIGÊNIA MAGALHÂES F5559 3 ACORLAF 00:05:40 10,58 00:28:21

48 27 CÍNTIA DE SOUZA CANUTO OLIVEIRA F4044 8 MOVA ASSESORIA 00:05:40 10,58 00:28:22

49 207 VANESSA XAVIER SILVA F2529 6 ASSIS RUNNING 00:05:41 10,54 00:28:27

50 210 VERA LUCIA MARGARIDA MOREIRA F5054 3 SONIA ACADEMIA 00:05:48 10,36 00:28:58

51 334 CAROLINE FERNADES REZENDE F3539 11 00:05:48 10,33 00:29:02

52 43 ELOISA CONCEIÇÃO ARAUJO F3539 12 00:05:50 10,28 00:29:11

53 113 LEIDIANA IMACULADA DA SILVA F3034 9 ACADEMIA SÔNIA 00:05:54 10,17 00:29:30

54 136 MARIA HELENA DE OLIVEIRA F6599 2 TREINAMENTO 
FUNCIONAL TOP E 

BRUTO

00:05:57 10,09 00:29:44

55 109 KÁSSIA BRUNELLE MELO SOUZA F2529 7 00:05:58 10,07 00:29:48

56 23 CAROLINA FERREIRA DE AVILA F0019 1 FLASH RUNNING 00:06:06 9,83 00:30:31

57 196 SONIA DE SOUZA VIEIRA F5559 4 FLASH RUNNING 00:06:06 9,83 00:30:31

58 123 LUCIENE FERREIRA DE MOURA MAIA F3539 13 00:06:12 9,69 00:30:58

59 209 VERA LÚCIA DE MAGALHÃES F5054 4 00:06:12 9,68 00:31:00

60 318 SANDRA REGINA DE OLIVEIRA F4044 9 00:06:13 9,65 00:31:06

61 154 NICE DE FREITAS F4549 2 MOVA ASSESORIA 00:06:14 9,64 00:31:08

62 134 MARIA CELIA DE ARAUJO SEIXAS F6064 1 00:06:18 9,53 00:31:28

63 212 VILMA DO CARMO MAGALHÃES 
LIBERALINO

F5054 5 00:06:21 9,44 00:31:47

64 45 ENEIDA CARDOSO RODRIGUES DE 
SOUZA SILVA

F3539 14 00:06:22 9,42 00:31:50

2Página : 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 05 KM - Feminino 

DOM PEDRO NIGHT RUN - 2019



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

65 214 VIVIANE MEIRE DO CARMO F4044 - BLANKA ACADEMIA 00:06:23 9,39 00:31:56

66 347 JULIANA MARIA F5054 6 00:06:27 9,31 00:32:13

67 71 GISELLI PEREIRA LIMA F3034 10 00:06:32 9,19 00:32:39

68 339 GLAUCIA M ZEBRAL F3539 15 00:06:32 9,17 00:32:42

69 107 JUSSARA APARECIDA DA SILVEIRA 
SANTOS

F4549 3 00:06:33 9,16 00:32:45

70 194 SILVIA RENATA FRANÇA 
EVANGELISTA

F3034 11 00:06:38 9,05 00:33:10

71 202 TÂNIA DO CARMO DIANA F5559 5 MOVA ASSESORIA 00:06:47 8,84 00:33:56

72 176 RENATA APARECIDA FONTES F3539 16 00:06:48 8,83 00:33:58

73 14 ANGÉLICA DUTRA MOREIRA DUARTE F3539 17 TEAM ZEUS 00:06:52 8,75 00:34:18

74 199 TAIS CRISTINA SANTOS CARDOSO F2529 8 00:06:53 8,71 00:34:27

75 201 TALITA DE OLIVEIRA BISPO F2529 9 00:06:54 8,69 00:34:32

76 117 LIDINÊS VITÓRIA LEITE RODRIGUES F0019 2 00:07:05 8,48 00:35:23

77 319 JULIANA DE OLIVEIRA ANTÃO F3539 18 00:07:15 8,27 00:36:16

78 102 JÚLIA MARIA DOS REIS PINTO F4044 10 00:07:16 8,26 00:36:18

79 169 RAFAELA DE CÁSSIA PINTO F2024 6 00:07:16 8,26 00:36:19

80 112 KELLY CRISTINA DOS SANTOS ROCHA F3034 12 00:07:28 8,04 00:37:18

81 197 SONIA LUCIA MARTINS F5559 6 SONIA ACADEMIA 00:07:28 8,04 00:37:19

82 18 BARBARA CAROLINE RODRIGUES DE 
CASTRO COSTA

F2529 10 00:07:50 7,66 00:39:09

83 193 SILVIA GUERRA LAGE DE OLIVEIRA F4044 11 BLANKA ACADEMIA 00:09:59 6,01 00:49:53
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Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Masculino até 19 anos

1 145 MATHEUS HENRIQUE DA 
CONCEIÇÃO PAIXÃO

J10 FITNESS 00:03:39 16,47 00:18:13

2 158 PATRICK ELIAN LOPES LIBERATO LA 00:04:38 12,95 00:23:10

3 184 RONALD ADRIAN JADIR FERREIRA 00:05:11 11,56 00:25:57

4 205 THIAGO AUGUSTO RODRIGUES 
SILVA

00:05:35 10,74 00:27:56

Masculino de 20 até 24 anos

1 66 GABRIEL PARELI PEREIRA 
RODRIGUES

ACROB 00:03:28 17,27 00:17:22

2 337 MARCOS PAULO SILVA 00:03:40 16,35 00:18:21

3 20 BRUNO PEREIRA VIEIRA 00:04:07 14,55 00:20:37

4 96 JOÃO PEDRO LEANDRO PINHEIRO VO²RUN 00:04:08 14,50 00:20:41

5 329 CLEITON BRUNO DE SOUZA 00:04:16 14,04 00:21:22

6 200 TALISON DA COSTA FERREIRA AREIA SPINNER 00:04:38 12,97 00:23:08

7 16 ANTONIO GABRIEL FERREIRA E 
BARROS

00:05:06 11,77 00:25:29

8 116 LEONARDO CAZULA NUNES DIAS TEAM ZEUS 00:05:15 11,44 00:26:13

9 61 FREDERICO WILLIAN MAGALHÃES 
OLIVEIRA

00:06:12 9,67 00:31:01

Masculino de 25 até 29 anos

1 172 RAMON FELLIPE DOS SANTOS 
GONÇALVES

00:03:27 17,39 00:17:15

2 128 LUIZ HENRIQUE DA SILVA ACADEMIA ESPAÇO 
FITNESS

00:03:29 17,22 00:17:25

3 51 FÁBIO SABRINO EUZEBIO MOVA ASSESORIA 00:03:31 17,05 00:17:36

4 62 GABRIEL  REIS PEGASUS 00:03:39 16,42 00:18:16

5 162 PAULO VITOR RIBEIRO DOS SANTOS BLANKA ACADEMIA 00:03:42 16,23 00:18:29

6 106 JUNIOR CESAR SANTOS MACHADO 00:03:43 16,13 00:18:36

7 64 GABRIEL AUGUSTO CÂNDIDO 
MONTEIRO

00:03:58 15,14 00:19:49

8 127 LUIZ FELIPE DA COSTA SILVA DUNAMAI 00:04:19 13,91 00:21:34

9 25 CELSO GURGEL CANCELA ASSIS RUNNING 00:04:24 13,62 00:22:02

10 74 GUILHERME AUGUSTO DE OLIVEIRA 00:04:36 13,06 00:22:58

11 32 DANILO FELIPE NETO TEAM ZEUS 00:04:43 12,70 00:23:37

12 204 THALYZ ROBSPIERRY L. SOUZA TEAM ZEUS 00:04:53 12,29 00:24:25

13 324 MARCOS LUCIANO 00:05:28 10,98 00:27:20
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Masculino de 25 até 29 anos 14 99 JOSÉ EDUARDO RESENDE MOREIRA 00:05:40 10,59 00:28:19

15 328 JULIO CESAR BORGES 00:05:52 10,23 00:29:19

16 333 GABRIEL HENRIQUE SILVA 00:07:04 8,48 00:35:22

Masculino de 30 até 34 anos

1 47 MILLER CHAGAS 00:03:27 17,39 00:17:15

2 126 LUIS PAULO FERREIRA PEGASUS 00:03:32 16,98 00:17:40

3 129 MAGNO DA ROCHA BITTENCOURT MOVA ASSESORIA 00:03:34 16,81 00:17:51

4 171 RAIMUNDO SANTOS JUNIOR MTT 00:03:38 16,54 00:18:08

5 53 FELIPE HENRIQUE TEIXEIRA DE 
JESUS

00:03:58 15,13 00:19:50

6 77 HELBERT HENRIQUE SILVA RIBEIRO EQUIPE PROFETA RUN 00:04:05 14,72 00:20:23

7 50 FÁBIO JOSE DE ARAUJO ALVES 00:04:11 14,33 00:20:56

8 149 MURILO REZENDE CACHOEIRA 00:04:11 14,33 00:20:56

9 148 MILTON CEVADAS RUNNERS 00:04:11 14,32 00:20:57

10 189 RUBENS PEREIRA DE ALMEIDA MOVA ASSESORIA 00:04:14 14,16 00:21:11

11 97 JOÃO VICTOR CARVALHO TEREZA 00:04:17 13,99 00:21:27

12 349 ANDERSON SANTOS 00:04:19 13,89 00:21:36

13 59 FLÁVIO FERNANDES PEREIRA 
LOPES

00:04:24 13,64 00:22:00

14 81 JACKSON BRAVOS RODRIGUES 
BITENCOURT 

00:04:36 13,04 00:23:00

15 65 GABRIEL MARIOZA TAVARES TEAM ZEUS 00:04:41 12,83 00:23:23

16 6 ALEX SOUZA COELHO MOVA ASSESORIA 00:04:51 12,38 00:24:14

17 35 DOUGLAS ANGÊLO DE OLIVEIRA 00:04:55 12,19 00:24:37

18 341 RONALDO OLIVEIRA AGUIAR 00:04:59 12,03 00:24:56

19 331 ERICK FELIPE VIEIRA LOURENÇO 00:05:25 11,08 00:27:04

20 124 LUIS FERNANDO REIS SANT ANA 00:05:43 10,50 00:28:35

21 153 NAYARA CAROLINA DE SILVA 
OLIVEIRA

00:06:25 9,36 00:32:03

22 49 FABIANO JOSÉ EGÍDIO 00:06:55 8,68 00:34:33

Masculino de 35 até 39 anos

1 173 RAPHAEL PEREIRA DOS SANTOS 00:03:29 17,22 00:17:25

2 54 FERNANDO GUERRA FARIA MOVA ASSESORIA 00:03:30 17,14 00:17:30

3 320 FABRICIO ABDO SILVA 00:03:37 16,57 00:18:06

4 13 ANDRÉ LUIZ DE SOUZA 00:03:41 16,27 00:18:26
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Masculino de 35 até 39 anos 5 120 LUCAS CONDÉ CHAGAS 00:03:45 16,00 00:18:45

6 215 WAGNER SILVA FIRMINO MOVA ASSESORIA 00:03:54 15,36 00:19:32

7 3 ADRIANO JOSÉ VIEIRA DA COSTA 00:03:56 15,27 00:19:39

8 7 ALEXANDRE ALVES 00:03:57 15,18 00:19:46

9 55 FERNANDO ROBERTO MEIRA 00:03:59 15,03 00:19:58

10 348 ANGELO OTÁVIO 00:04:09 14,43 00:20:47

11 146 MAURÍLIO JÚNIOR CARDOSO 
RODRIGUES

00:04:11 14,32 00:20:57

12 87 JEAN PAULO NÃO 00:04:12 14,29 00:21:00

13 163 PHAGNER PHILIPE DE O. TEIXEIRA 00:04:14 14,17 00:21:10

14 70 GIOVANNE SAMPER ANTUNES 00:04:23 13,70 00:21:54

15 175 REINALDO ADRIANO ISRAEL MOVA ASSESORIA 00:04:23 13,69 00:21:55

16 30 DANIEL DE OLIVEIRA SOUZA CROSSFIT ZEUS 00:04:26 13,55 00:22:08

17 33 DEVÂNIO SANDER DE MARSELHA 00:04:33 13,18 00:22:46

18 216 WARLLEN SANTOS MTT 00:04:34 13,14 00:22:50

19 150 MYCOLL DOUGLAS SOUZA 
FERNANDES

00:04:36 13,02 00:23:02

20 218 WESLEY BATISTA MAIA MOVA ASSESORIA 00:04:43 12,74 00:23:33

21 345 WAGNER U[LUIZ DE PAUAL 00:04:44 12,67 00:23:41

22 37 EDERSON JOSE GOMES EDU MANTENA 00:04:46 12,58 00:23:51

23 75 GUILHERME DAYRELL 00:04:49 12,45 00:24:06

24 95 JOÃO PAULO RODRIGUES 
MEIRELES

00:04:57 12,11 00:24:46

25 131 MARCONI DE ARRUDA PEREIRA 00:06:14 9,62 00:31:11

26 10 ALISSON ARLEY FIRMINO BLANKA ACADEMIA 00:06:24 9,38 00:31:59

Masculino de 40 até 44 anos

1 132 MARCOS AFONSO PEREIRA MOVA ASSESORIA 00:03:33 16,90 00:17:45

2 56 FERNANDO ZACARIAS DE OLIVEIRA PEGASUS 00:03:36 16,68 00:17:59

3 340 FRANK AUGUSTO 00:03:36 16,68 00:17:59

4 317 WANDERSON M CONTA 00:04:00 14,99 00:20:01

5 31 DANIEL LUIZ GOMES DE CASTRO GOMESLIMA RUNNERS 00:04:10 14,42 00:20:48

6 182 RODRIGO BARBOSA 00:04:17 14,03 00:21:23

7 94 JOÃO MARCOS ROMAN 00:04:28 13,45 00:22:18

8 22 CARLOS WAGNER SILVA DE SOUZA 00:04:28 13,41 00:22:22

9 336 DANILO LUIZ 00:04:29 13,39 00:22:24
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Masculino de 40 até 44 anos 10 52 FABRICIO CUNHA DAS GRAÇAS 00:04:50 12,42 00:24:09

11 161 PAULO ROGERIO FELIPE DE SOUZA 00:05:23 11,15 00:26:55

12 178 RENATO DOS SANTOS LISBOA INSTITUTO LISBOA 00:05:31 10,86 00:27:37

Masculino de 45 até 49 anos

1 78 HELDES MOREIRA WL SPORT CENTER 00:04:20 13,87 00:21:38

2 330 DIECE DIANNES CARVALHO 00:04:28 13,41 00:22:22

3 60 FLAVIO XISTO COIMBRA ACORLAF 00:04:42 12,78 00:23:28

4 83 JAMES PEREIRA MATOS 00:04:59 12,02 00:24:58

5 185 RONALD LUCAS DE ALMEIDA MOVA ASSESORIA 00:05:01 11,96 00:25:05

6 19 BRAZ MESSIAS DE LACERDA 00:05:41 10,56 00:28:25

7 15 ANGELO 100 FINGIMENTO 00:05:46 10,42 00:28:48

Masculino de 50 até 54 anos

1 67 GERALDO MAGELA MOREIRA NAO 00:03:50 15,67 00:19:09

2 21 CARLOS ALBERTO PEREIRA DA 
SILVA

EXÉRCITO BRASILEIRO 00:03:53 15,45 00:19:25

3 92 JOÃO BATISTA FERREIRA DOM PEDRO 00:04:02 14,89 00:20:09

4 177 RENATO ANGELO DE OLIVEIRA 00:04:02 14,89 00:20:09

5 142 MARISSON ALVES DE ANDRADE 00:04:34 13,15 00:22:49

6 181 ROBERTO TARCISIO DOS SANTOS 00:04:58 12,07 00:24:51

Masculino de 55 até 59 anos

1 42 ELI ANTONIO RODRIGUES 00:04:26 13,55 00:22:08

2 217 WELERSON JOSÉ DA SILVA 00:04:35 13,09 00:22:55

3 119 LOURIVAL COELHO NETO ACC 00:04:40 12,86 00:23:20

4 93 JOÃO LUIZ DIANA MOVA ASSESORIA 00:05:08 11,70 00:25:39

5 332 MARIO MARCIO PEREIRA 00:05:25 11,06 00:27:07

Masculino de 60 até 64 anos

1 82 JAIR DE SOUZA MOVA 
ASSESORIA/ACORLAF

00:04:11 14,32 00:20:57

2 91 JOÃO ANTÔNIO PINTO ACORLAF 00:04:44 12,67 00:23:41

3 101 JOSÉ VICENTE DE REZENDE MOVA 
ASSESORIA/ACORLAF

00:05:25 11,06 00:27:07

4 160 PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA 00:05:45 10,43 00:28:46

Masculino de 65 ANOS 
ACIMA

1 100 JOSÉ LUIZ DE ALMEIDA MACHADO MOVA 
ASSESORIA/ACORLAF

00:04:35 13,07 00:22:57
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Masculino de 65 ANOS 
ACIMA

2 195 SILVIO PLAUZINO FILHO ACORLAF 00:05:01 11,94 00:25:07

3 338 SEBASTIÃO ALENCAR 00:09:18 6,45 00:46:29
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Feminino até 19 anos

1 23 CAROLINA FERREIRA DE AVILA FLASH RUNNING 00:06:06 9,83 00:30:31

2 117 LIDINÊS VITÓRIA LEITE RODRIGUES 00:07:05 8,48 00:35:23

Feminino de 20 até 24 anos

1 34 DIULLE MARQUES DA SILVA PEGASUS 00:04:43 12,72 00:23:35

2 39 EDUARDA MOREIRA BARBOSA ASSIS RUNNING 00:05:11 11,59 00:25:53

3 79 ILANA JANAÍNA XAVIER 00:05:18 11,32 00:26:30

4 73 GRAZIELE DA SILVA ANUNCIAÇÃO 00:05:19 11,29 00:26:35

5 41 ELENICE MARIA DA SILVA 00:05:21 11,21 00:26:45

6 169 RAFAELA DE CÁSSIA PINTO 00:07:16 8,26 00:36:19

Feminino de 25 até 29 anos

1 48 FABIANA APARECIDA GUEDES 
CAZULA

TEAM ZEUS 00:04:50 12,41 00:24:11

2 314 BARBARA DINIS FARIA 00:05:03 11,87 00:25:17

3 170 RAFAELA EDUARDA PEGASUS 00:05:10 11,60 00:25:52

4 342 TAMARA DA COST FERREIRA 
BARBOSA

00:05:22 11,19 00:26:49

5 165 QUECYA COSTA 00:05:36 10,73 00:27:58

6 207 VANESSA XAVIER SILVA ASSIS RUNNING 00:05:41 10,54 00:28:27

7 109 KÁSSIA BRUNELLE MELO SOUZA 00:05:58 10,07 00:29:48

8 199 TAIS CRISTINA SANTOS CARDOSO 00:06:53 8,71 00:34:27

9 201 TALITA DE OLIVEIRA BISPO 00:06:54 8,69 00:34:32

10 18 BARBARA CAROLINE RODRIGUES 
DE CASTRO COSTA

00:07:50 7,66 00:39:09

Feminino de 30 até 34 anos

1 84 JANAÍNA REIS COSTA MOVA ASSESORIA 00:04:24 13,65 00:21:59

2 152 NATÁSSIA CAMILA JADIR FERREIRA 
LOPES

ACADEMIA SÔNIA 00:04:35 13,10 00:22:54

3 191 SAMIRA DE OLIVEIRA MAIA GOMES EDU MANTENA 00:04:35 13,09 00:22:55

4 26 CHRISTIANE DE ALENCAR PIRES 
PEREIRA

AREIA  SPINNER 00:04:47 12,56 00:23:53

5 12 ANA PAULA DA CUNHA 00:04:52 12,31 00:24:22

6 110 KELE CRISTINA DE ALBUQUERQUE 
MELO

TREINAMENTO 
FUNCIONAL TOP E BRUTO

00:04:57 12,13 00:24:44

7 321 GEISIANE MENEZES DOS SANTOS 00:05:11 11,59 00:25:53

8 206 VANESSA CRISTINA VITAL GOMES GUTIERREZ RUNNING 00:05:36 10,71 00:28:01
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Feminino de 30 até 34 anos 9 113 LEIDIANA IMACULADA DA SILVA ACADEMIA SÔNIA 00:05:54 10,17 00:29:30

10 71 GISELLI PEREIRA LIMA 00:06:32 9,19 00:32:39

11 194 SILVIA RENATA FRANÇA 
EVANGELISTA

00:06:38 9,05 00:33:10

12 112 KELLY CRISTINA DOS SANTOS 
ROCHA

00:07:28 8,04 00:37:18

Feminino de 35 até 39 anos

1 85 JAQUELINE DE MELO CARVALHO E 
SILVA

00:04:22 13,73 00:21:51

2 180 ROBERTA REGINA ARONI DE 
AZEVEDO

ASSIS RUNNING 00:04:31 13,26 00:22:37

3 9 ALINE MAIA DOS SANTOS MOVA ASSESORIA 00:04:40 12,88 00:23:18

4 40 ELAINE APARECIDA CUSTÓDIO EDU MANTENA 00:04:48 12,52 00:23:58

5 174 REGIANE ISABEL PEREIRA DE 
SOUZA PEIXOTO

ASSIS RUNNING 00:04:53 12,30 00:24:24

6 335 JAQUELINE A MOREIRA 00:04:57 12,11 00:24:46

7 190 RUBIANA DA SILVA BARBOSA EDU MANTENA 00:05:27 11,00 00:27:16

8 29 CRISTIANE SANTIAGO 00:05:32 10,86 00:27:38

9 315 LIRIANE DE FATIMA RUFINO 00:05:38 10,65 00:28:10

10 156 OLIVIA CRISTINA DE FREITAS 00:05:40 10,59 00:28:19

11 334 CAROLINE FERNADES REZENDE 00:05:48 10,33 00:29:02

12 43 ELOISA CONCEIÇÃO ARAUJO 00:05:50 10,28 00:29:11

13 123 LUCIENE FERREIRA DE MOURA 
MAIA

00:06:12 9,69 00:30:58

14 45 ENEIDA CARDOSO RODRIGUES DE 
SOUZA SILVA

00:06:22 9,42 00:31:50

15 339 GLAUCIA M ZEBRAL 00:06:32 9,17 00:32:42

16 176 RENATA APARECIDA FONTES 00:06:48 8,83 00:33:58

17 14 ANGÉLICA DUTRA MOREIRA 
DUARTE

TEAM ZEUS 00:06:52 8,75 00:34:18

18 319 JULIANA DE OLIVEIRA ANTÃO 00:07:15 8,27 00:36:16

Feminino de 40 até 44 anos

1 137 MARIA DO CARMO FERREIRA 
BASTOS

MOVA ASSESORIA 00:04:30 13,35 00:22:28

2 164 POLLYANNA RIBEIRO DOS SANTOS 
PENA MATOS

00:04:53 12,29 00:24:25

3 28 CLAUDIA MARIA RODRIGUES DE 
SOUZA

00:04:59 12,03 00:24:56

4 104 JULIANA VIANNA CRUZ 00:05:00 12,00 00:25:00

5 108 KARLA CRISTIANE ALVES DE 
REZENDE

00:05:01 11,97 00:25:04
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Feminino de 40 até 44 anos 6 121 LUCIANA BORGES PASSOS 
CAETANO

00:05:09 11,65 00:25:45

7 24 CASSIA CRISTINA DOS SANTOS MOVA ACESSORIA/F. 
MOLLA PERSONAL

00:05:10 11,60 00:25:52

8 27 CÍNTIA DE SOUZA CANUTO 
OLIVEIRA

MOVA ASSESORIA 00:05:40 10,58 00:28:22

9 318 SANDRA REGINA DE OLIVEIRA 00:06:13 9,65 00:31:06

10 102 JÚLIA MARIA DOS REIS PINTO 00:07:16 8,26 00:36:18

11 193 SILVIA GUERRA LAGE DE OLIVEIRA BLANKA ACADEMIA 00:09:59 6,01 00:49:53

Feminino de 45 até 49 anos

1 38 EDMIRDES DE OLIVEIRA CORRÊA MOVA ASSESORIA 00:05:27 11,02 00:27:14

2 154 NICE DE FREITAS MOVA ASSESORIA 00:06:14 9,64 00:31:08

3 107 JUSSARA APARECIDA DA SILVEIRA 
SANTOS

00:06:33 9,16 00:32:45

Feminino de 50 até 54 anos

1 144 MARTA SILVEIRA MIRANDA ACORLAF 00:05:08 11,70 00:25:39

2 2 ADRIANA Mº CANDIDA 00:05:13 11,49 00:26:07

3 210 VERA LUCIA MARGARIDA MOREIRA SONIA ACADEMIA 00:05:48 10,36 00:28:58

4 209 VERA LÚCIA DE MAGALHÃES 00:06:12 9,68 00:31:00

5 212 VILMA DO CARMO MAGALHÃES 
LIBERALINO

00:06:21 9,44 00:31:47

6 347 JULIANA MARIA 00:06:27 9,31 00:32:13

Feminino de 55 até 59 anos

1 140 MARIA DA CONCEIÇÃO TREINAMENTO 
FUNCIONAL TOP E BRUTO

00:05:11 11,59 00:25:53

2 139 MARIA FÁTIMA CEVADAS RUNNERS 00:05:11 11,57 00:25:56

3 138 MARIA EFIGÊNIA MAGALHÂES ACORLAF 00:05:40 10,58 00:28:21

4 196 SONIA DE SOUZA VIEIRA FLASH RUNNING 00:06:06 9,83 00:30:31

5 202 TÂNIA DO CARMO DIANA MOVA ASSESORIA 00:06:47 8,84 00:33:56

6 197 SONIA LUCIA MARTINS SONIA ACADEMIA 00:07:28 8,04 00:37:19

Feminino de 60 até 64 anos

1 134 MARIA CELIA DE ARAUJO SEIXAS 00:06:18 9,53 00:31:28

Feminino de 65 ANOS ACIMA

1 141 MARIA RITA AMANCIO CEVADAS RUNNERS 00:05:20 11,24 00:26:42

2 136 MARIA HELENA DE OLIVEIRA TREINAMENTO 
FUNCIONAL TOP E BRUTO

00:05:57 10,09 00:29:44
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 76 GUSTAVO HENRIQUE DE SOUZA 
BARBOSA

M3034 - MOVA 
ASSESORIA/ACORLAF

00:04:46 12,57 00:23:52
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1 214 VIVIANE MEIRE DO CARMO F4044 - BLANKA ACADEMIA 00:06:23 9,39 00:31:56

1Página : 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 05 KM - Feminino - PCD 

DOM PEDRO NIGHT RUN - 2019


